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Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios v los Gastos Contables
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
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TR!MESTRE TERCERQO 2021

%1. Toial de Egresos Presupuesiarios

474,359,097 .44

(HIENOS)

Z, Egresos Presupuestarios ne contables
Materias primas v materiales de produccion v comercializacion
Materiaias y suminisros
Maobiliario v enuipo de administracion
Mabiiiario v squipo educacional v recreaiive
Equipe & instrumentai médico y de laboratorio
Vehiculos v equipo de transporte
Equipo de defensa vy seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Arctivos biotdgicos
Bienes inmuebles
Activos imangibles
Otbra pablica en bienes de dominio publice
Obra publica en bienes propios
Accicnes y pariicipaciones de capital
Compra de tiulos y valores
Concesion de préstamos
inversiones en fideicomisas, mandatos y otros analogos
Provisiones para contingencias y olras erogaciones especiaies
Armonizacion de ta deuda pubtica
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)
Otros Egresos Presupuestaies No Conlables

240 652,08

266,860.08

58,220.40

381039.18

(IAS)

3. Gastos confzbies no presupuestarios
Estimaciones, depraciaciones, deteriores, obsolescencia y amoriizaciones
Provisiones
Dismingcion de inveniarios
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos

Otros Gastos Contables No Presupuestales

21,311,521.64
241,535.20

5,487.88

62,365.00

21,626,308.72

4. Total de Gasto Confabie (4= 1 - 2 + 3)

485, 533 785,53
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C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER
Contadora General

dina General de Administracion
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LIC. LORENIA&VETH VALLES SAMPEDRD
Directora General




